To:

) IEKETI  roningen. i
From:

Sent: Tue 11/5/2024 9:06:49 AM
Subject: RE: vraag over aanvraag omgevingsvergunning Dirt Park
Received: Tue 11/5/2024 9.06:00 AM

Bedankt!

van: EEEl o ¢ oningen.nl>

Verzonden: dinsdag 5 november 2024 09:38
@groningen.nl>
@gmail.com; 5

@groningen.nl>

Onderwerp: RE: vraag over aanvraag omgevingsvergunning Dirt Park

De aanvraag is er, bekend onder nummer GRN-00010383 en is ook volledig. Ik stuur het aanvraagformulier, niet alle bijlagen.
Daarnaast nog meer nieuws: |k heb de handtekeninglijst en het verslag van WIJ weten te vinden. Ze zijn er dus wel, maar ik geef
meteen aan dat dit voor de zaak/vraag van donderdag niet van belang is wat mij betreft. Maar we kunnen in het gesprek mogelijk
wel afspreken wat er dan wel — in het kader van het vergunningstraject is mijn inschatting — mee gedaan moet/kan worden.
Met vriendelijke groet,

BEIEEE

Juridisch adviseur

Afdeling Vergunningverlening, Toezicht en Handhaving (VTH)

Gemeente Groningen

Telefoonnummer: 14 050

E-mailadres:m@_gro_ningm

Bereikbaar ma, di-ochtend, wo, do, vr.

Bezoekadres: Harm Buiterplein 1, 9723 ZR Groningen

Postadres: Postbus 30026, 9700 RM Groningen

/ Gemeente
Ur onngen

Verzonden: dinsdag 5 november 2024 09:23

Aan: BEEEN 3K EAEY < 5.1.2e @groningen.nl>

CC: AR Rk e R G roninen.nl>; roningen.nl>

Onderwerp: vraag over aanvraag omgevingsvergunning Dirt Park

Ik ben bezig met de voorbereiding van het hoorgesprek over het afgewezen handhavingsverzoek Dirt Park. In je verweerschrift
schrijf je dat er ten tijde van de behandeling een aanvraag zal zijn ingediend.
Vraag: is de aanvraag er al? En wil je mij die sturen (cc aan meneer)?

1690628 0125



